

SPAR



Fociláz!

3 millió db
NYERŐ
SORSJEGY



Nyereményjáték
részletei:

nyeremenyjatek.spar.hu

Érvényes: 2024. 06. 13. csütörtöktől 2024. 06. 19. szerdáig

BAJNOKI ÁRAK A PÁLYÁN!



S-BUDGET
tölcséres jégkrém
120 ml (1.991,67 Ft/1 l)
2 db esetén a második
termék egységára:
(791,67 Ft/1 l)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-60%

~~239 Ft~~
95 Ft

Az akcióban részt vevő
termékek közül 2 termék
együttes megvásárlása esetén
érvényes a kedvezmény.

SPAR
Verde ásványvíz
1,5 l
(66 Ft/1 l)

Ajánlatunk az 1,5 l-es SPAR
Verde Fröccsvíz termékre
nem vonatkozik!

-41%

~~169 Ft~~
99 Ft

Spórolás: 70 Ft



#I LOVE
hazai

Borsodi sör
dobozos
0,5 l
(678 Ft/1 l)
6 db esetén:
(598 Ft/1 l)



-18%
6 DB ESETÉN

~~369 Ft~~
339 Ft
6 DB ESETÉN
299 Ft

Ajánlatunk 2024. 06. 13.
és 07. 14. között érvényes!



Zwack
Unicum,
Unicum Szilva
gyógynövénylikőr
0,5 l
(9.698 Ft/1 l)

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

-14%
~~5.689 Ft~~
4.849 Ft

Regnum

Sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSben IS!

1.599 Ft
/kg

Regnum

Frankfurti virsli
csomagolt
400 g
(4.247,50 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.122,50 Ft/1 kg)

1.699 Ft
2 DB ESETÉN
849 Ft



1+1
INGYEN

#I LOVE
hazai

A HÉTEN 1190 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

% DUPLÁN OLCSÓBB %



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-75%

~~799 Ft~~
199 Ft

Danone Actimel joghurtalapú ital
4x100 g (1.997,50 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára: (497,50 Ft/1 kg)



Tulip kockázott bacon
csomagolt
2x100 g
(4.995 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára: (2.245 Ft/1 kg)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-55%

~~999 Ft~~
449 Ft



Wellness sonka
szellett, csomagolt
100 g (9.990 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára: (4.990 Ft/1 kg)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

~~999 Ft~~
499 Ft



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-64%

~~275 Ft~~
99 Ft

Pöttyös Óriás Túró Rudi
51 g (5.392,16 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
35 g
Triolór
35 g
Guru
30 g
2 db esetén a második termék egységára: (51 g: 1.941,18 Ft/1 kg)



SPAR Zero Bar proteinszelet
45 g

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-60%

~~499 Ft~~
199 Ft

SPAR enjoy. nuggetes bagett
csomagolt
1 db

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

~~899 Ft~~
445 Ft



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-64%

~~279 Ft~~
99 Ft

Maggi Párperc instant tészta
59,2 g (4.712,84 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára: (1.672,30 Ft/1 kg)

Tchibo instant kávé
Family, Gold Selection
100 g (16.490 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék egységára: (6.490 Ft/1 kg)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-60%

~~1.649 Ft~~
649 Ft



Starbucks kávékapszula
többféle; 10 db/doboz
1 doboz (179,90 Ft/1 db)
2 doboz esetén a második termék egységára: (89,90 Ft/1 db)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK

-50%

~~1.799 Ft~~
899 Ft

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

AKÁR 75% KEDVEZMÉNY



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-55%
449 Ft
199 Ft

Tibi
táblás csokoládé
többféle
90 g (4.988,89 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(2.211,11 Ft/1 kg)

Chio
Stickletti box, Crackings
100 g (4.990 Ft/1 kg)
Stickletti
hagymás, sajtos, burgonyás
80 g (6.237,50 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék
egységára:
(2.490/3.112,50 Ft/1 kg)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-50%
499 Ft
249 Ft



Olympos
gyümölcsital
1,5 l
(266 Ft/l)
2 db esetén a második
termék egységára:
(119,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-55%
399 Ft
179 Ft

Persil
mosószergél
1,485 l (2.861,28 Ft/l)
1,35 l (3.147,41 Ft/l)
mosókapszula
20 db/csomag
1 csomag
(212,45 Ft/db)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(1.043,10/1.147,41 Ft/l;
77,45 Ft/db)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-63%
4.249 Ft
1.549 Ft



Rauch MyTea Ice Tea
1,5 l (399,33 Ft/l)
2 db esetén a második
termék egységára:
(132,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-66%
599 Ft
199 Ft



Pepsi, 7UP Zero, Mirinda
Zero szénsavas üdítőital
2 l (339,50 Ft/l)
2 db esetén a második
termék egységára:
(149,50 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-55%
679 Ft
299 Ft



Kalinka
eredeti vodka,
citrus szeszes ital
0,5 l (7.598 Ft/l)
2 db esetén
a második
termék
egységára:
(3.798 Ft/l)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-50%
3.799 Ft
1.899 Ft

Varga
Bubis Rozé
száraz rozébor
Merlot
édes vörösbor
0,75 l (1.665,33 Ft/l)
2 db esetén a második
termék egységára:
(732 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 150 Ft)



MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-56%
1.249 Ft
549 Ft



Palmolive
tusfürdő
250 ml (4.796 Ft/l)
2 db esetén a második
termék egységára:
(2.396 Ft/l)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-50%
1.199 Ft
599 Ft



Bref Trio WC-illatosító
Color Aktiv
3×50 g (13.993,33 Ft/l kg)
Brilliant Gél
3×42 g (16.658,73 Ft/l kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(5.993,33/7.134,92 Ft/l kg)

MINDEN
MÁSODIK TERMÉK
-57%
2.099 Ft
899 Ft

ÁR- ZUHANÁS!



KEDVENC CSEMEGE- TERMÉKEID ÁRÁT CSÖKKENTETTÜK!

Részletek: akcioterv.hu



RÉGI ÁR:
379 Ft / 10 dkg

-10%

ÚJ ÁR:
339 Ft / 10 dkg

Regnum

Préselt disznósajt**
a kiszolgálópultban
(3.390 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
399 Ft / 10 dkg

-10%

ÚJ ÁR:
359 Ft / 10 dkg

Regnum

Debreceeni**
a kiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
279 Ft / 10 dkg

-10%

ÚJ ÁR:
249 Ft / 10 dkg

Regnum

Lecsókolbász**
csemege, csipős;
a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
399 Ft / 10 dkg

-10%

ÚJ ÁR:
359 Ft / 10 dkg

Regnum

Turist**
a kiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
539 Ft / 10 dkg

-7%

ÚJ ÁR:
499 Ft / 10 dkg

Regnum

Extra sonka**
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
399 Ft / 10 dkg

-12%

ÚJ ÁR:
349 Ft / 10 dkg

S-BUDGET

sonka**
a kiszolgálópultban
(3.490 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
389 Ft / 10 dkg

-10%

ÚJ ÁR:
349 Ft / 10 dkg

**SPAR HAZAI.SZERETEM
borjúmájás,
parasztmájás****
a kiszolgálópultban
(3.490 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
459 Ft / 10 dkg

-13%

ÚJ ÁR:
399 Ft / 10 dkg

Regnum

Juhbeles virsli**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



RÉGI ÁR:
399 Ft / 10 dkg

-10%

ÚJ ÁR:
359 Ft / 10 dkg

Regnum

Frankfurti virsli**
a kiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)

4 A Promócióban részt vevő termékek normál árát csökkentettük a termékek korábbi normál árához képest. A Promócióban részt vevő termékek köre üzletenként eltérő, az aktuálisan részt vevő termékeket az adott értékesítési helyen árjelzők jelölik. A Promóció részletei a www.akcioterv.hu oldalon találhatóak. A választék és a készlet áruházanként eltérő lehet. Áraink forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

Poco Loco tortilla chips
többféle
200 g (3.995 Ft/1 kg)
125 g (6.392 Ft/1 kg)



EZT A ZICCERT NE HAGYD KI!



S-BUDGET
magmix
csomagolt
200 g
(3.995 Ft/1 kg)

CSAK
799 Ft



SPAR panírozott garnéla
gyorsfagyasztott;
csípős
240 g (10.412,50 Ft/1 kg)
Sweet Chili
200 g (12.495 Ft/1 kg)

CSAK
2.499 Ft



CSAK
999 Ft

El Sabor Nacho'n Dip
nacho chips és szósz;
többféle
175 g
(5.708,57 Ft/1 kg)

Somersby
cider
üveges
0,33 l
(1.390,91 Ft/1 l)
4 db-tól:
(1.209,09 Ft/1 l)



459 Ft
4 DB-TŐL
399 Ft



Csipet Ropi
sós pálcika
40 g

CSAK
129 Ft

Magyar sapkás
UEFA 2024 plüss
kabalafigura***
1 db

CSAK
6.999 Ft



Bersi snack
többféle
120 g
(4.158,33 Ft/1 kg)

CSAK
499 Ft

Labda***
magyar focilabda
5-ös méret; ár: 3.999 Ft
Euro 2024 labda
15 cm-es; ár: 1.199 Ft
1 db



CSAK
1.199 Ft
-tól

UEFA 2024
kabala, kulcstartó***
12 cm-es plüss; ár: 3.499 Ft
PVC-figura; ár: 1.999 Ft
1 db

CSAK
1.999 Ft
-tól



A ***-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

649 Ft

2 DB-TÓL

589 Ft

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft



Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital
1,75 l (370,86 Ft/l)

Kinley
szénsavas üdítőital
1,5 l (432,67 Ft/l)
2 db-tól: (336,57/392,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

KISPADRA KÜLDTÜK



ÚJ



Jana ízesített víz
1,5 l (252,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

379 Ft

SUPERSHOP ÁR*

359 Ft
(239,33 Ft/l)

Floewater víz
0,5 l
(318 Ft/l)

-11%
~~179 Ft~~
159 Ft

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft



HAZAI
TERMÉK



Sió
gyümölcsital
12-20%-os
gyümölcstartalom
1 l

529 Ft

2 DB-TÓL
499 Ft

Adrenalin
energiaital

250 ml
(1.076 Ft/l)
2 db-tól: (596 Ft/l)

269 Ft
2 DB-TÓL
149 Ft

Mizse
ásványvíz
1,5 l (79,33 Ft/l)
6 db-tól:
(66 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

119 Ft
6 DB-TÓL
99 Ft

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft



Fuzetea
1,5 l (266 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
399 Ft

Bock
Rosé Cuvée
száraz rosébor
0,75 l
(2.265,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.699 Ft

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft



Nyakas
Aligárom,
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/l)



CSAK
1.699 Ft



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft



Törley
Ice Pink
félszáraz rosé pezsgő
Ice White
félszáraz fehér pezsgő
0,75 l (2.665,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
1.999 Ft

AZ ÁRAKAT



CSAK

299 Ft

Kőbányai sör
dobozos
0,5 l (598 Ft/l)



Gösser
Premium sör
dobozos
0,5 l
(818 Ft/l)
6 db-tól:
(678 Ft/l)

409 Ft
6 DB-TÓL
339 Ft



Heineken sör
dobozos
0,5 l (698 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
349 Ft

Staropramen
sör
dobozos
0,5 l
(778 Ft/l)
4 db-tól:
(758 Ft/l)

~~429 Ft~~
389 Ft
4 DB-TÓL
379 Ft



-11%
4 DB-TÓL

BE(er) Cool
lager sör
dobozos
0,5 l (598 Ft/l)
6 db-tól: (518 Ft/l)

A termék
csomagolása
áruházanként eltérő
lehet!

299 Ft
6 DB-TÓL
259 Ft



Soproni
alkoholmentes,
ízésített sör
dobozos
0,5 l (738 Ft/l)
4 db-tól: (618 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

369 Ft
4 DB-TÓL
309 Ft



Arany Fácán sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/l)

CSAK
299 Ft

Pilsner
Urquell
sörpack
dobozos
6x0,5 l
(833 Ft/l)

CSAK
2.499 Ft



CSAK
1.889 Ft

Dreher Gold
sörpack
dobozos
6x0,5 l
(629,67 Ft/l)

Martini
Bianco
édes
vermut
1 l



CSAK
3.999 Ft



Finsbury
London Dry gin
0,7 l
(7.141,43 Ft/l)

CSAK
4.999 Ft



Sierra Tequila
Silver/Blanco,
Reposado
0,35 l
(11.425,71 Ft/l)

CSAK
3.999 Ft



Jack Daniel's
Tennessee whiskey
0,7 l
(11.427,14 Ft/l)

CSAK
7.999 Ft

Ajánlatunk a Jack Daniel's Single
Barrel és a Gentleman Jack
whiskey-re nem vonatkozik!

HATÓSÁGI
AKCIÓS%
ÉLELMISZERKOSÁR



Nektarin***
1 kg

-38%
~~1.299 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 500 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
fűrtös bébi-
szilvaparadicsom***
csomagolt
250 g
(1.596 Ft/1 kg)

CSAK
399 Ft



HATÓSÁGI
AKCIÓS%
ÉLELMISZERKOSÁR

Étkezési sárga
újburgonya***
1 kg

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 100 Ft



CSAK
899 Ft

Lapos
őszibarack***
1 kg



CSAK
599 Ft

Étkezési
lecsőpaprika***
csomagolt
750 g
(798,67 Ft/1 kg)



CSAK
479 Ft

Sárgabarack***
csomagolt
500 g
(958 Ft/1 kg)



Eisberg Tango és Bolero
Mix salátakeverék
csomagolt
140 g (3.207,14 Ft/1 kg)



CSAK
499 Ft

Mogyi pirított,
sózott tökmag
csomagolt
130 g
(3.838,46 Ft/1 kg)



799 Ft
MYSPAR
KUPONOS ÁR:
599 Ft
(1.198 Ft/1 kg)



SPAR HAZAI.SZERETEM
ecetes cékla
vödrös
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

449 Ft
SUPERSHOP ÁR*
399 Ft
(2.850 Ft/1 kg)

Különleges
ajánlatunk
CSAK EZEN A HÉTEN



CSAK
129 Ft

**Grillcsíkos
panini**
1 db

Rózsaszemle**
fehér,
frissen sütve
1 db

-15%
~~199 Ft~~
169 Ft

Spórolás: 30 Ft



HATÓSÁGI
AKCIÓS%
ÉLELMISZERKOSÁR



-26%
~~269 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 70 Ft

**SPAR
pizzás csiga****
frissen sütve
1 db



-15%
~~199 Ft~~
169 Ft

Spórolás: 30 Ft

Meggyes párna**
frissen sütve
1 db



FRISS
Ropogós

Zalai kovászos cipő
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI
AKCIÓS%
ÉLELMISZERKOSÁR



-15%
~~829 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 130 Ft

**SPAR
puha tortilla**
csomagolt
320 g
(1.809,38 Ft/1 kg)



-17%
~~699 Ft~~
579 Ft

Spórolás: 120 Ft

**SPAR
tortilla**
kukoricás; csomagolt
320 g
(2.028,13 Ft/1 kg)



-15%
~~769 Ft~~
649 Ft

Spórolás: 120 Ft

**Gluténmentes
mini kuglóf**
csomagolt
2x65 g
(3.838,46 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 100 Ft

Tornyos almás pite
csomagolt
350 g
(3.400 Ft/1 kg)



~~1.390 Ft~~ 1.190 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%

1.090 Ft
(3.114,29 Ft/1 kg)

** Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



~~559 Ft~~ **439 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-28%
399 Ft /10 dkg
 (3.990 Ft/1 kg)



Mester sonka**
 a kiszolgálópultban
 (4.390 Ft/1 kg)



-20%
~~299 Ft~~
239 Ft /10 dkg
 Spórolás: **60 Ft**

S-BUDGET
 füstölt
 kenyérszalonna**
 a kiszolgálópultban
 (2.390 Ft/1 kg)



~~299 Ft~~ **239 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-33%
199 Ft /10 dkg
 (1.990 Ft/1 kg)



Löncs**
 a kiszolgálópultban
 (2.390 Ft/1 kg)



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
 Spórolás: **100 Ft**



Füstölt, főtt tarja**
 a kiszolgálópultban
 (3.990 Ft/1 kg)



S-BUDGET
 füstölt, főtt császárszalonna
 a kiszolgálópultban és darabolt,
 csomagolt kiserelésben is kapható
 (2.890 Ft/1 kg)

CSAK
289 Ft /10 dkg

Sertéscombsonka, sült sonka, sertéssonka
 szeletelt, csomagolt
 100 g
 (5.790 Ft/1 kg)

579 Ft
MYSAPAR KUPONOS ÁR:
499 Ft
 (4.990 Ft/1 kg)



HATÓSÁGI AKCIÓS% ÉLELMISZERKOSÁR



Juhbeles virsli
 csomagolt
 2x200 g
 (3.247,50 Ft/1 kg)

-23%
~~1.699 Ft~~
1.299 Ft
 Spórolás: **400 Ft**

SPAR egész csirkecomb
 a kiszolgálópultban**
 és vákuumcsomagolásban;
 A védőgázos csomagolásban
 kapható egész csirkecomb
 ára: 999 Ft/1 kg



CSAK
899 Ft /1kg

Coco Rico csirkeszárnýtó és -szárnyközép
 csomagolt



2.199 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.399 Ft /1kg

Coco Rico pácolt csirke alsócomb, felsőcomb
 csomagolt



CSAK 4 NAPIG!
 2024. 06. 13. és 06. 16. között:
1.699 Ft /1kg



CSAK S-BUDGET
sertés-marha darált húsmix
tálcsás
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)
999 Ft



CSAK 
1.949 Ft /kg
Sertésoldalas, -dagadó**
a kiszolgálópultban;
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg



CSAK 
3.490 Ft /kg
Marhalábszár**
csont nélkül; a kiszolgálópultban



Regnum
20 éves

A mi húsüzemünk.

**20 éve rajongunk
a húsainkért!**



**SPAR BBQ
magyaros
sertésstarja**
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett;
vödörben; kb. 2,5 kg

CSAK
3.290 Ft /kg

**GMO-mentes
egész csirke**
csomagolt



-23%
1.699 Ft
1.299 Ft /kg
Spórolás: 400 Ft

Pulykamellfilé
csomagolt
450 g
(2.708,89 Ft/1 kg)



1.219 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.099 Ft
(2.442,22 Ft/1 kg)

Farm mélyalmos tojás



méret: M
10 db/doboz
1 doboz
ár: 699 Ft
(1.318,87 Ft/1 kg; 69,90 Ft/1 db)



CSAK
699 Ft

Norvég lazacfilé
családi kiszérelés;
csomagolt
(6.960 Ft/1 kg)



CSAK 4 NAPIG!
2024. 06. 13. és 06. 16. között:
696 Ft /10 dkg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Pápai extra sonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-24%
~~529 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 130 Ft

**eFeF prítaminpaprikás
csirkemellsonka****
a kiszolgálópultban
(4.190 Ft/1 kg)



~~539 Ft~~ ~~419 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-25%
399 Ft /10 dkg
(3.990 Ft/1 kg)

**Wiesbauer borjúpárizsi,
Laxenburger parizer****
a kiszolgálópultban (3.290 Ft/1 kg)



-29%
~~469 Ft~~
329 Ft /10 dkg
Spórolás: 140 Ft

**Pick
Pickolino
virslí**
csomagolt
300 g
(3.830 Ft/1 kg)



-21%
~~1.469 Ft~~
1.149 Ft
Spórolás: 320 Ft

**Pick
téliszalámi**
csomagolt
380 g
(7.628,95 Ft/1 kg)



**+ AJÁNDÉK
SZURKOLÓI SÁL**

**CSAK
2.899 Ft**

**SPAR enjoy.
almás-sajtos
kukoricasaláta****
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)



319 Ft
SUPERSHOP ÁR*
249 Ft /10 dkg
(2.490 Ft/1 kg)

Tortellini teljes kiőrlésű köretek
nokedli, gnocchi;
csomagolt
500 g
(1.780 Ft/1 kg)



**CSAK
890 Ft**

**SPAR
bolognai spagetti**
csomagolt
330 g
(2.393,94 Ft/1 kg)



-20%
~~995 Ft~~
790 Ft
Spórolás: 205 Ft

**Életmód
SPAR**

**The Bridge
biorizskrém
főzéshez**
200 ml
(2.245 Ft/1 l)



-21%
~~569 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 120 Ft



**Alpro
növényi
ital**
1 l

999/1.149 Ft
**5 DB ESETÉN
699 Ft**



Ajánlatunk az 1 l-es Alpro Barista italokra és az ízesített növényi italokra az Alpro vaníliaízű szójaital kivételével nem vonatkozik!



Nádudvari túró
250 g
(1.996 Ft/1 kg)



-46%
939 Ft
499 Ft
Spórolás: 440 Ft

Zott Jogobella joghurt
400 g
(972,50 Ft/1 kg)



CSAK
389 Ft

Carte d'Or joghurt
140 g
(2.135,71 Ft/1 kg)

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!

ÚJ

-25%
399 Ft
299 Ft
Spórolás: 100 Ft



Riska dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK
349 Ft

Cirmi UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



CSAK
269 Ft

SPAR tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI AKCIÓS% ÉLELMISZERKOSÁR



-23%
649 Ft
499 Ft
Spórolás: 150 Ft

Philadelphia szendvicskrém
125 g
(4.552 Ft/1 kg)



-28%
799 Ft
569 Ft
Spórolás: 230 Ft

Rama sütőmargarin
500 g
(1.278 Ft/1 kg)



-36%
999 Ft
639 Ft
Spórolás: 360 Ft

Mizo vaj
100 g
(5.590 Ft/1 kg)

NYERJ A MIZO TERMÉKEKKEL!
Időtartam:
2024. 05. 13-06. 30.
Részletek:
nyerj.mizo.hu/foci



CSAK
559 Ft

Mizo trappista sajt**
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



CSAK
199 Ft
/10 dkg

Szarvasi mozzarella
100 g
(3.350 Ft/1 kg)



CSAK
335 Ft

Pannónia és Karaván szeletelt sajt
csomagolt
125 g
(5.832 Ft/1 kg)



CSAK
729 Ft

Hűsítő finomságok



Carte d'Or jégkrém

825 ml
(2.180,61 Ft/1 l)
850 ml
(2.116,47 Ft/1 l)
900 ml
(1.998,89 Ft/1 l)



CSAK

1.799 Ft

NYERJ A CARTE D'ORRAL!
RÉSZLETEK:

WWW.UNILEVERJATEK.HU/CARTEDORAUTO



SPAR jégkrém

1500 ml
(799,33 Ft/1 l)



~~1.399 Ft~~ ~~1.199 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-21%

1.099 Ft
(732,67 Ft/1 l)



Zott Monte jégkrém

100 ml
(7.490 Ft/1 l)



CSAK

749 Ft



-20%

Minden pálcikás Kaktus jégkrém árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

Nestlé XXL gabonapehely

többféle
625 g
(3.038,40 Ft/1 kg)
645 g
(2.944,19 Ft/1 kg)



-20%

~~2.399 Ft~~

1.899 Ft

Spórolás: 500 Ft

Nutella magyórkrem

450 g
(3.242,22 Ft/1 kg)

CSAK

1.459 Ft



Knoppers

3x25 g
(5.320 Ft/1 kg)

-31%

~~579 Ft~~

399 Ft

Spórolás: 180 Ft



Milka desszert

többféle
110 g (9.081,82 Ft/1 kg)



999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

889 Ft

(8.081,82 Ft/1 kg)

Lay's chips

többféle
110 g (6.354,55 Ft/1 kg)
120 g (5.825 Ft/1 kg)
130 g (5.376,92 Ft/1 kg)

-22%

~~899 Ft~~

699 Ft

Spórolás: 200 Ft



Nescafé instant kávéspecialitás

többféle
24x17 g (4.164,22 Ft/1 kg)
24x16,5 g (4.290,40 Ft/1 kg)

-15%

~~1.999 Ft~~

1.699 Ft

Spórolás: 300 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár.



=20%
Minden
Hellmann's termék
árából!

Univer mustár

E-szám-mentes;
flakonos
640 g
(1.373,44 Ft/1 kg)



~~1.099 Ft~~ **879 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
819 Ft
(1.279,69 Ft/1 kg)

Snack vagdalt

többféle
130 g
(2.607,69 Ft/1 kg)



-27%
~~469 Ft~~
339 Ft
Spórolás: **130 Ft**

Jacobs káv kapszula

többféle;
40 db/doboz
1 doboz
(92,48 Ft/1 db)



~~3.699 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
3.449 Ft
(86,23 Ft/1 db)

SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár.



-30%
Minden Barilla
tészta, szósz, pesto
és 500 g-os tészta
árából!

SPAR babkonzerv

töltőtömeg: 240 g (1.454,17 Ft/1 kg)
töltőtömeg: 252 g (1.503,97 Ft/1 kg)



~~349/379 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
299 Ft
(1.245,83/1.186,51 Ft/1 kg)

Ürömi Arnold 8 tojásos szárított csiga

többféle
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-20%
~~629 Ft~~
499 Ft
Spórolás: **130 Ft**

Ajánlatunk a 200 g-os,
8 tojásos Ürömi Arnold
lakodalmas csiga és boglya
cérnametélt szárított csigára
nem vonatkozik!

Tchibo Cafissimo káv kapszula

többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(139,90 Ft/1 db)



CSAK
1.399 Ft

Douwe Egberts Omnia Silk

szemes, pörkölt kávé
1 kg



-22%
~~5.359 Ft~~
4.199 Ft
Spórolás: **1.160 Ft**



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!

**MINDEN
CIF TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

**SUPERSHOP ÁR*
-25%**



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!

**MINDEN
VANISH TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

**SUPERSHOP ÁR*
-25%**



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!

**MINDEN
AIRWICK TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

**SUPERSHOP ÁR*
-30%**



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár
már a kedvezményrel
csökkentett fogyasztói ár.

-45%
Minden Somat
mosogatógép-tabletta
árából!

**Coccolino
öblítő**
1,7 l
(1.058,24 Ft/1 l)
1,275 l
(1.410,98 Ft/1 l)



1.799 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.599 Ft
(940,59/1.254,12 Ft/1 l)

**Tento
háztartási
papírtörő**
Extra Strong,
Kitchen Innovation;
3-rétegű;
2 telercs/csomag
1 csomag
(399,50 Ft/1 telercs)



-20%
999 Ft
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Head&Shoulders
sampon**
330 ml
(7.572,73 Ft/1 l)
400 ml
(6.247,50 Ft/1 l)



**CSAK
2.499 Ft**

**Old Spice
tusfürdő**
400 ml (3.997,50 Ft/1 l)
deodorpray
150 ml (10.660 Ft/1 l)
stift
50 ml (31.980 Ft/1 l)
2 db-tól: (2.997,50/
7.993,33/23.980 Ft/1 l)



1.599 Ft
2 DB-TŐL
1.199 Ft

Zewa toalettpapír
3-rétegű;
16 telercs/csomag; 1 csomag
(143,69 Ft/1 telercs)



-17%
2.799 Ft
2.299 Ft
Spórolás: 500 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!

**MINDEN
SENSODYNE
WHITENING
FOGKRÉM
ÁRÁBÓL!**

**SUPERSHOP ÁR*
-20%**



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezményrel
csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden
Colgate fogkefe
árából!



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes!

**2 db esetén
-25%**
Minden 4 db-os
és 5 db-os Gillette
borotvapenge
árából!

EGY FELSZERELT KONYHA KELLÉKEI!



Ambition Alice serpenyő***

minden típusú tűzhelyen használható; tapadámentes bevonattal; 20 cm-es; ár: 3.499 Ft
24 cm-es; ár: 4.299 Ft
1 db



CSAK

3.499 Ft
-től

Jégkrémkészítő***

4 db/csomag
ár: 649 Ft (162,25 Ft/1 db)

3 db/csomag
ár: 999 Ft (333 Ft/1 db)

1 csomag
jégkockakészítő tetővel***

ár: 599 Ft
1 db



CSAK

599 Ft
-től

Kerámia bögre***

340 ml-es
ár: 899 Ft

-tálka***

600 ml-es
ár: 1.099 Ft
1 db



CSAK

899 Ft
-től

SIM PEX
COLOR

Kulacs***
többféle
1 db



Vizes pohár***

580 ml-es
1 db

CSAK

349 Ft



Műanyag vegyes termékek***

többféle
1 db

CSAK

399 Ft



1 db



MINDEN MÁSODIK TERMÉK

-50%

1.999 Ft
999 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményvel csökkentett fogyasztói ár.



Tárolódobozszett***

műanyag;
3 db/szett; 1130 ml-es
ár: 999 Ft (333 Ft/1 db)

1360 ml-es
ár: 1.099 Ft (366,33 Ft/1 db)

tárolódobozszett
4 db/szett; 65 ml-es; 2 kerek,
2 szögletes alakú

ár: 499 Ft
(124,75 Ft/1 db)
1 szett

CSAK

499 Ft
-től



SZARVASI

Mini Espresso kávéfőző***

SZV612/3
teljesítmény: 800 W;
2-6 személyes
1 db

-27%

29.999 Ft
21.999 Ft

Spórolás: 8.000 Ft



kapacitás:
6,2 l-es

GOURMETmaxx forró levegős fritőz***

10407
teljesítmény: 1500 W; kapacitás: 6,2 l-es;
hőmérséklet-szabályozás
1 db

-37%

39.999 Ft
24.999 Ft

Spórolás: 15.000 Ft



-20%

Minden befőzőüveg,
csatos üveg, lapka***
árából!

KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE



PreVital macskaeledel

1,4 kg (1.285 Ft/1 kg)
12x100 g (1.499,17 Ft/1 kg)



S-BUDGET macskaalom

10 kg
(129,90 Ft/1 kg)



CSAK

1.299 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményvel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Purina One
kutyaeledel
árából!

GAMER STÍLUS
MINDENKINEK!



Akár
50%
kedvezményel*

Razer™
termékek
hűségpontokkal
már
5.999 Ft-tól*

1.000 Ft = 1 pont

Sága
Füstli
csomagolt
140 g
(2.850 Ft/1 kg)



1 db vásárlásakor
+1
Hűségpont

-33%
599 Ft
399 Ft

Spórolás: 200 Ft



GLUTÉN-
MENTES

Pontgyűjtés: 2024.05.23 - 07.31. Pontbeváltás: 2024.05.23. és 08.04. között az árukészlet erejéig.



Kiemelt ajánlat
kiemelt
üzleteinkben*

*Minden elköltött 1.000 Ft után egy hűségpont jár. Részletek és részvételi szabályzat a www.spar.hu/razer-2024 weboldalon és a résztvevő áruházakban tekinthető meg. A Razer™ Enki gaming szék kizárólag az INTERSPAR üzletekben, valamint a kiemelt SPAR és SPAR partner üzletekben elérhető. A kiemelt üzletek listája a www.spar.hu/razer-2024 oldalon tekinthető meg. A fotók illusztrációk.

Magyar
tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.421,21 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+1
Hűségpont



-32%
695 Ft
469 Ft
Spórolás: 226 Ft

SPAR
toast kenyér
teljes kiőrlésű búzaliszttel;
szeletelt, csomagolt
225 g
(2.440 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+1
Hűségpont



CSAK
549 Ft

Nesquik
instant
kakaóitalpor
600 g
(3.331,67 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
+2
Hűségpont



CSAK
1.999 Ft

1 db vásárlásakor
+1
Hűségpont

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár
már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Delikat
ételízestő és leves-
kocka árából!

2 db vásárlásakor
+1
Hűségpont

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a
kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár. Ajánlatunk a
Kotányi Bio mono fűszerekre
nem vonatkozik!



-20%
Minden Kotányi
mono fűszer
árából!

3 db vásárlásakor
+1
Hűségpont

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár
már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden Lucullus
fűszerső, fűszerkeverék
és gyorspác
árából!

Szentkirályi
ásványvíz
1,5 l
(126 Ft/1 l)
6 db-től:
(106 Ft/1 l)

6 db vásárlásakor
+1
Hűségpont

Ajánlatunk a
Szentkirályi extra
dús ásványvízre
nem vonatkozik!

189 Ft
6 DB-TŐL
159 Ft



Peroni
Nastro Azzurro
sör
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)

1 db vásárlásakor
+1
Hűségpont

CSAK
399 Ft



Miller
Genuine Draft
sör
üveges
0,33 l
(1.300 Ft/1 l)
6 db-től:
(1.269,69 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

6 db vásárlásakor
+3
Hűségpont

ÚJ
íz
429 Ft
6 DB-TŐL
419 Ft



Fociláz!

Most minden 5.000 Ft feletti vásárlás után egy **nyerő sorsjegyet kapsz!**

3 millió db NYERŐ SORSJEGY

SuperShop pontok

Hisense

JOKER kuponok

AJÁNDÉK termékek

Termék-kuponok

A képek illusztrációk.

Nyereményjáték részletei:

nyeremenyjatek.spar.hu

A promóció főtámogatói:



Sorsjegykiadás:

2024. 06. 10 – 06. 23.

Ezt véd ki!

Játsz, és nyerj LG tévét,
PlayStation 5 Slim-et
vagy Segway-Ninebot
KickScooter D38E
elektromos rollert!

Részletek és játék: nyeremenyjatek.spar.hu

A játék időtartama: 2024. 06. 13 – 06. 26.

SPAR



INTERSPAR



Pure Milk



599 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
499 Ft

Cucukini
1 kg
A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

~~769 Ft~~ ~~599 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-35%
499 Ft /10 dbig
(4.990 Ft/1 kg)
Spórolás: 270 Ft

Gyulai kolbász
a kiszolgálópultban (5.990 Ft/1 kg)
Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

~~2.299 Ft~~ ~~1.999 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-21%
1.799 Ft
(5.451,52 Ft/1l)
Spórolás: 500 Ft

Magnum mini jégkrém
multipack
6x55 ml
(6.057,58 Ft/1l)

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

PÉNTEK 06.14.
SZOMBAT 06.15.
VASÁRNAP 06.16.

MINDEN 1DB-OS HÚTOTT KINDER SZELET ÁRÁBÓL -5%
HÉTVÉGI ÁR: -20%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már az 5% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétfégi ajánlatban szereplő további 15% kedvezmény a 2024. 06. 12-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

Tchibo Eduscho Family
őrölt, pörkölt kávé
500 g
(3.598 Ft/1 kg)

~~2.349 Ft~~ ~~1.799 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-31%
1.599 Ft
(3.198 Ft/1 kg)
Spórolás: 750 Ft

S-BUDGET kutyaeledel-konzerv
415 g
(600 Ft/1 kg)

~~299 Ft~~ ~~249 Ft~~
HÉTVÉGI ÁR:
-33%
199 Ft
(479,52 Ft/1 kg)
Spórolás: 100 Ft

AZ 5. ÉS A 17. OLDALON ***-GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEK NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévízi út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrásy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Szérvaskert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Víztorony u. 5., Vörösvári út 98., IV., Eperjesi utca 2. (hrs: 75214/9), Rózsa u. 77., VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Ettele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpalota út 54., XVI., Veres Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Ulói u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Csorna, Mártírok tere 1., Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaujváros, Dózsa Gy. u. 56., Vasmű út 4/A.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 8.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egryss Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21., Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykőrösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kislőr, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Széchenyi út 7., Széchenyi út III., Úgyvári főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5.; Kigyó u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalú, Kossuth u. 1439/6. hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroslóznán, Népek B. u. 35.; Tánács M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48., Csontváry u. 2., Gosztonyi Gy. u. 2., Málomhegyi u. 2., Polack M. u. 19., Ybl Miklós u. 10.; Péttyűrdő, Liszt F. u. 9.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánfalvi út 6-8., Csarnok u. 10., Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1023/10. hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízvárosi ltp. 8587/15. hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerecs, Gyár u. 2.; Szigetfalom, Mű út 2340. hrsz.; Szolnok, Boklóg Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Kőrmendi út 52-54., Szent Márton u. 21., Szűcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Törökszentmiklós, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Gőcseji u. 35.

Ajánlataink a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelöléssel ellátott termékekre. Ajánlatunk az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; V., Károly krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrásy út 30., Teréz krt. 2., VII., Erzsébet krt. 24., VIII., Rákóczi út 19., IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tüztöltő u. 50-56., Vágóhid u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 35/B.; XIII., Biessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 133/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (REV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szolnok, Ady Endre u. 15.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendelkezésével megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelkezés szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelkezés hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A "SuperShop"® felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehető igénybe. Engedményes kiindulatk a készlet erejéig érvényes. Árának forintban értendők és az áfat tartalmazza. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételezés hibákért nem felelünk, és vásárlónk elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponok érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupon a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően érvényes. A MySPAR kupon érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod. A kötelező – a kommunikációban hatóságai elnevezéssel jelölt – akció szabályait a 162/2023. Korm.rendelet szabályai tartalmazzák.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabályi alát előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletet kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerre található meg a visszaváltási díj megfizetéséhez köti új és az ilyen díj megfizetéséhez nem köti régi termékek. A kötelező visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a gőnyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System – DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu